

10 rzeczy, które powinieneś wiedzieć o aluminium

Data publikacji: 30.06.2014 7:30

W budownictwie przemysłowym i biurowym sprawdzają się od dawna, teraz coraz częściej zabezpieczają nasze mieszkania i domy. Drzwi aluminiowe zewnętrzne, bo o nich mowa, stanowią barierę nie do pokonania przez włamywacza, ekstremalne warunki atmosferyczne, ogień czy czas. Dziś przedstawiamy Wam aż 10 korzyści z montażu takich drzwi w miejscu zamieszkania.

□

Dlaczego warto wybrać [drzwi zewnętrzne z aluminium](#)? Przedstawiamy Wam 10 argumentów, dla których szukając drzwi idealnych, warto przyjrzeć się tym, wykonanym [z aluminium](#) (lub, jak mówią niektórzy - z "amelinium").

1. Odporne na pogodę

Czy wiesz, że z powodu nasłonecznienia tworzywo sztuczne PCV może zmieniać kształt, ulec spękanom czy istotnym zmianom barwy? Jeśli nie chcesz sobie takich niespodzianek, postaw na aluminium, które za wybór odwdzięczy się wieloletnią stabilnością wymiarów i koloru. W porównaniu z PCV aluminium jest trwalsze i zachowuje odporność na działanie czynników pogodowych na znacznie dłuższy czas.

2. Ponadczasowe

Nie tylko odporność na działanie czynników pogodowych, ale także na zużycie, cechuje [drzwi z aluminium](#). Duża wytrzymałość mechaniczna przekłada się na okres bezawaryjnej eksploatacji, więc jeśli szukacie drzwi, które nie zawiodą Was przez wiele lat, sprawdźcie tegoroczną nowość w ofercie firmy Aldo z Puńcowa – [drzwi aluminiowe zewnętrzne](#).

3. Łatwe w czyszczeniu i konserwacji

Podczas gdy fani drzwi z drewna zmagają się ze staranną konserwacją z użyciem wyspecjalizowanych preparatów, drzwi z aluminium wystarczy kilka razy w roku przetrzeć szmatką nasączoną wodą z odrobiną detergentu. Czyszczenie jest zatem niezwykle proste i nie zajmuje dużo czasu. Co więcej, aluminium jest materiałem „czystym”, co znaczy, że nie elektryzuje się i nie przyciąga brudu, nie wymaga też odnawiania powierzchni.

4. Różnorodne i estetyczne

Drzwi aluminiowe to dobry wybór nie tylko ze względów praktycznych, ale także estetycznych. Aluminium to materiał wysoce plastyczny o dużych możliwościach konstrukcyjnych, co umożliwia tworzenie konstrukcji w dowolnych kształtach i nietypowych wymiarach. Ponadto, materiał ten z powodzeniem można łączyć z innymi, więc drzwi mogą zostać wykonane z zastosowaniem różnego rodzaju przeszkleń o różnych grubościach i typach. Problemem nie jest także wykonanie drzwi przesuwnych z dużą szybą na potrzeby np. tarasu czy ogrodu zimowego.

5. W dowolnym kolorze i w zmiennym kolorze

Drzwi z aluminium są ponadczasowe nie tylko dzięki swej stabilności i wytrzymałości, ale także dzięki swej estetyce i możliwości zmiany koloru. Nie musisz wydawać pieniędzy na nowe drzwi, kiedy zmienisz wygląd elewacji budynku i zapragniesz dostosować także charakter drzwi zewnętrznych. Kolor [drzwi z aluminium](#) możesz zmieniać dowolnie dzięki lakierowaniu proszkowemu.

Firma Aldo oferuje wykonanie [drzwi aluminiowych](#) w dowolnym kolorze z palety RAL oraz na wzór oklein drewnopodobnych.

6. Łatwe w montażu i transporcie

Konstrukcje aluminiowe cechuje lekkość, a to znacznie ułatwia zarówno transport, jak i montaż. Dzięki niewielkiej

masie i temu, że drzwi aluminiowe są sztywniejsze od drewna czy tworzywa sztucznego, mogą one być wykorzystywane w większych i nietypowych konstrukcjach.

7. Bezpieczne dla środowiska

Aluminium jest bezpieczne dla środowiska, czego nie można powiedzieć o tworzywie sztucznym, które w wypadku pożaru zanieczyszcza otoczenie, wydzielając bardzo szkodliwe związki.

Obróbka aluminium jest prosta i w żaden sposób nie zagraża środowisku. Ponadto, materiał ten jako surowiec poddaje się w 100% recyklingowi, a w procesie przetwarzania nie wymaga wielkiej ilości energii.

8. Bez śladu rdzy

Aluminium posiada naturalną powłokę antykorozyjną, która jest bardzo szczelna i stanowi doskonałe zabezpieczenie przed wpływem środowiska naturalnego.

9. Dające ciepło

Drzwi z aluminium to także bardzo dobra izolacja termiczna. Współczynnik izolacyjności termicznej w przypadku drzwi dostępnych w ofercie Aldo przewyższa standardy przyjęte w Polsce. Taką zaletę zapewnia im złożona konstrukcja oraz stosowanie różnego rodzaju grubych wypełnień.

10. Dające bezpieczeństwo

Drzwi z aluminium nie tylko zabezpieczają nas przed włamaniem, dzięki doskonałej wytrzymałości mechanicznej, ale także chronią przed pożarem. Specjalne konstrukcje aluminiowe, używane przez firmę Aldo z Puńcowa spełniają określone wymogi antywłamaniowe i przeciwpożarowe uwzględnione w atestach.

Dalsze informacje na temat zewnętrznych drzwi aluminiowych znajdziesz na stronie producenta stolarki aluminiowej z Puńcowa, firmy Aldo: <http://okna-aldo.pl>.

Sprawdź również pozostałe nowości w ofercie firmy Aldo: [okna w systemie Schüco](#), o których pisaliśmy już wcześniej na portalu OX – przeczytaj artykuł "[Niższy rachunek za prąd](#)" oraz [bramy garażowe niemieckiej firmy Hörmann](#), której Aldo jest autoryzowanym przedstawicielem.

